j лак°нодательное Собрание |
| Иркутской области Й
i N, пз мао
LSEJLS ' ь=м^т,

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14 декабря 2023 года № 414-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О реализации отдельных положений главы 3.3

Налогового кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О реализации отдельных
положений главы 3.3 Налогового кодекса Российской Федерации» и внести
его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра экономического развития и
промышленности Иркутской области Гершун Н.Г.

ОТДЕЛ
ПОРАБОТЕ
ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

Кобзев

Законодатель^ Собрание!:
фкутскшор ласти

hi. bis
j: Д £ 7" 1) /о 71

Ж